ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015

№ 22
Об утверждении норматива стоимости

1 квадратного метра общей площади жилого

помещения по муниципальному образованию

городу Шарыпово Красноярского края

на 1 и 2 кварталы 2015г.

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г. №1050, статьей 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 1 квартал и 2 квартал 2015 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию городу Шарыпово Красноярского края, применяемый для расчета размера социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома, в размере 28 045,88 рублей.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово Е.В. Рачееву.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.

Глава Администрации

города Шарыпово                                                                               А.С. Погожев